Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 19-1-2025

Daguitslag Meisjes Pup. B

pos nr naam

2 Hanna van Ruiten
80 Clarissa Hartholt
64 Merle Adema
8 Rika Buitelaar
10 Florien Laarhoven
Tara Fijten
Phyleine Warmenhoven
Marise Krom
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woonplaats sponsor

Haarlem
Noord-Scharwoude
Hoofddorp
Santpoort-Zuid
Haarlem

Leimuiden
Hoofddorp
Heemskerk

6rnd 2km 00:04:29uur (gem. 44,8sec) 32,1km/h
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Seizoen: 24-25 Baan Meisjes Pup. B - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij

Tussenklassement

pos nr naam
80 Clarissa Hartholt
2 Hanna van Ruiten
6 Phyleine Warmenhoven
64 Merle Adema
5 Tara Fijten
10 Florien Laarhoven
9 Marise Krom
8 Rika Buitelaar
12 Stacey de Hoog
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Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 19-1-2025

Transponderprint  Meisjes Pup. B

pos nr naam

2 Hanna van Ruiten
80 Clarissa Hartholt
64 Merle Adema
10 Florien Laarhoven
5 Tara Fijten
6 Phyleine Warmenhoven
9 Marise Krom
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19-1-2025 17:32:45
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Tijd
4:29.292
4:29.328
4:30.348
4:34.853
4:45.427
4:52.077
5:04.688

6rnd 2km 00:04:29uur (gem. 44,8sec) 32,1km/h

Laatste

38.000
38.144
39.618
42.934
53.873
47.173
50.609

Snelste

38.000
38.144
39.618
41.903
41.605
45.787
46.163
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